Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Veteran Over40 Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 24/03/2013 17:20. ..
Gara Iniziato a 17:22:50 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 2:11.785 +0.759 17:25:04.892
(33) SALLICATI CORRADO (972) CATAPANO ANTONIO 2 2:11.026 17:27:15.918
T T52.480 10836 172444626 1 2:08.097 +9.023 17:25:01.629 3 2:11.290 +0.264 17:29:27.208
2 1:52.960 +1.316 17:26:37.586 2 2:02.209 +3.135 17:27:03.838 4 2:15.241 +4.215 17:31:42.449
3 151,771 +0.127 17:28:29.357 3 2:01.049 +1.975 17:29:04.887 5 2:18.683 +7.657 17:34:01.132
2 1:51.644 17:30:21.001 4 2:02.999 +3.925 17:31:07.886 6 2:40.798 +29.772 17:36:41.930
5 1:52.039 +0.395 17:32:13.040 5 2:01.277 +2.203 17:33:09.163 7 3:23.064 +1:12.038 17:40:04.994
6 1:52.267 +0.623 17:34:05.307 6 2:02.234 +3.160 17:35:11.397
7 1:52.485 +0.841 17:35:57.792 7 2:03.818 +4.744 17:37:15.215
8 1:53.142 +1.498 17:37:50.934 8 1:59.811 +0.737 17:39:15.026
9 1:53.815 +2.171 17:39:44.749 9 1:59.074 17:41:14.100
(137) SORRENTINO GENNARO () AIELLO GIOVANNI
1 1:53.875 +2.561 17:24:46.099 1 2:02.852 +1.012 17:24:55.592
2 1:52.344 +1.030 17:26:38.443 2 2:03.470 +1.630 17:26:59.062
3 1:51.314 17:28:29.757 3 2:02.533 +0.693 17:29:01.595
4 1:51.839 +0.525 17:30:21.596 4 2:02.609 +0.769 17:31:04.204
5 1:51.748 +0.434 17:32:13.344 5 2:03.207 +1.367 17:33:07.411
6 1:53.579 +2.265 17:34:06.923 6 2:02.471 +0.631 17:35:09.882
7 1:52.424 +1.110 17:35:50.347 7 2:02.399 +0.559 17:37:12.281
8 1:52.879 +1.565 17:37:52.226 8 2:01.948 +0.108 17:39:14.229
9 1:56.970 +5.656 17:39:49.196 9 2:01.840 17:41:16.069
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE (40) CARRESE DOMENICO
1 1:55.699 +1.923 17:24:48.041 1 2:05.259 +3.768 17:24:58.636
2 1:56.425 +2.649 17:26:44.466 2 2:02.263 +0.772 17:27:00.899
3 1:57.182 +3.406 17:28:41.648 3 2:01.536 +0.045 17:29:02.435
4 1:54.025 +0.249 17:30:35.673 4 2:02.380 +0.889 17:31:04.815
5 1:53.776 17:32:29.449 5 2:02.442 +0.951 17:33:07.257
6 1:55.467 +1.691 17:34:24.916 6 2:01.491 17:35:08.748
7 1:57.735 +3.959 17:36:22.651 7 2:03.151 +1.660 17:37:11.899
8 2:01.713 +7.937 17:38:24.364 8 2:02.674 +1.183 17:39:14.573
9 2:02.712 +8.936 17:40:27.076 9 2:02.738 +1.247 17:41:17.311
(172) NAVARRA MAURO (144) BEFERA MAURO
1 1:55.416 +0.068 17:24:47.812 1 2:04.684 +2.666 17:24:57.222
2 1:55.650 +0.302 17:26:43.462 2 2:02.793 +0.775 17:27:00.015
3 1:56.508 +1.160 17:28:39.970 3 2:03.442 +1.424 17:29:03.457
4 1:55.348 17:30:35.318 4 2:03.264 +1.246 17:31:06.721
5 1:56.392 +1.044 17:32:31.710 5 2:02.169 +0.151 17:33:08.890
6 1:55.779 +0.431 17:34:27.489 6 2:02.018 17:35:10.908
7 2:17.634 +22.286 17:36:45.123 7 2:03.890 +1.872 17:37:14.798
8 2:05.738 +10.390 17:38:50.861 8 2:02.053 +0.035 17:39:16.851
9 2:10.870 +15.522 17:41:01.731 9 2:03.124 +1.106 17:41:19.975
(6) BUCCI MANUELO (65) FIORENTINO GENNARO
1 2:11.705 +13.470 17:25:05.166 1 1:55.804 +0.464 17:24:48.687
2 2:00.632 +2.397 17:27:05.798 2 1:55.340 17:26:44.027
3 2:00.117 +1.882 17:29:05.915 3 1:56.838 +1.498 17:28:40.865
4 1:59.487 +1.252 17:31:05.402 4 1:57.149 +1.809 17:30:38.014
5 1:58.235 17:33:03.637 5 2:09.989 +14.649 17:32:48.003
6 1:58.287 +0.052 17:35:01.924 6 2:12.289 +16.949 17:35:00.292
7 1:58.806 +0.571 17:37:00.730 7 2:13.803 +18.463 17:37:14.095
8 2:00.212 +1.977 17:39:00.942 8 2:32.434 +37.094 17:39:46.529
9 2:02.981 +4.746 17:41:03.923
(195) TIANO GIOVANNI
(131) FUSCARINI CIRO 1 2:08.477 +4.649 17:25:01.312
1 2:00.214 +0.604 17:24:52.792 2 2:07.842 +4.014 17:27:09.154
2 1:59.610 17:26:52.402 3 2:03.828 17:29:12.982
3 2:02.563 +2.953 17:28:54.965 4 2:05.885 +2.057 17:31:18.867
4 2:01.815 +2.205 17:30:56.780 5 2:06.182 +2.354 17:33:25.049
5 2:01.839 +2.229 17:32:58.619 6 2:06.370 +2.542 17:35:31.419
6 2:02.406 +2.796 17:35:01.025 7 2:07.731 +3.903 17:37:39.150
7 2:02.146 +2.536 17:37:03.171 8 2:14.025 +10.197 17:39:53.175
8 2:03.945 +4.335 17:39:07.116
9 2:03.366 +3.756 17:41:10.482 (357) DI TROCCHIO ONORATO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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